indiroione et pontificatu quibus supra
;
presentibus ibidmi, nobilibus et potentibus

d"iiniu.s, Andrea domino Avandale cancellario Scooie, C<jlino coniite de Er^^le,

.Mai,dstro Jacobo Lyndesay preposito de Lyneloudane, Magistro Archibaldo di'

(,>uhitlaw, arcliidiacono Morauif-nsi, Dauid de Creichtoune, Roberto Huntar et

diilianne Kede, cum muUis aliis testibus ...

Et ego Johannes Layng presbyter Sanctiandree diocesis, publicus auctoritate

imperiali notarius [etc., in forma cummuni.]

G-t. CH.UITER OF CON'FIR?,L\TION by KiNG JaMES THE ThIRD tO DaVID SCOTT,

son of Walter Scott of Kirkurd, Knight, erecting Branxholm into a

barony. 7 th December 1403.

Jacobus Dei gracia Eex Scotorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue,

clericis et laicis, salutem : Sciatis nos pro fideli et laudabili seruicio quondam pro-

gcnitori nostro et nobis nostra tenera in etate per dilectum militi^m nostrum

Waltenim Scot de Kirkurde et Dauid Scot iilium eius et heredt-m apparentem

tarn in rebelliura nostrorura Jacobi de Douglas et fratnmi suonini invasione quam

expulsione, multipliciter impenso, dedisse, concessisse et hac presenti carta nostra

cniifirmasse predicto Dauid Scot, filio et heredi apparenti dictiWalteri Scot, militis,

t"tas et integras terras de Branxehne, cum pertinenciis, iacentes in baronia de

Hawic infra vicecoraitatum nostrum de Roxburghe : Quas terras de Branxelme

viiain meram et liberam baroniam cum libertatibus ad baroniam spectantibus

cn-auimus, et pro perjietuo crearaus tenore presentis carte ; necnon sex libratas

t.Trarum de Lang^oune, terras de Lempetlaw, terras de Elryg, Rankilburne et

tt'rras baronie de Kirkurde, cum pertinenciis, iacentes infra vicecomitatum nostnmi

de Peblis
; ac eciam terras baronie de Ekfurde et terras de Quhitchestir cum per-

•in.-iiciis, iacentes infra dictum vicecomitatum nostrum de Roxburghe : Quequideni

^rrc <h^ Branxehne per nos, ^-t premittitur, in liberam baroniam create, sex librate

di- I>angtoune, terre de Lempetlaw, Elryg, Rankilburne, et Kirkurde cum per-

tinenciis fuerunt dicti Walteri Scot, militis. patris dicti Dauid hereditarie, et que

t'-rrt' baronie de Ekfurde et Quhitchestir cum pertinenciis fuerunt dicti Dauid Scot

^•".•(d'.taiie. et quas omnes predictas terras cum pertinenciis jiredicti Walterus et

f'.i!ii(l, rrnn vi aut metu ducti, nee errore lapsi, sed suis meris et spontaneis voluu-

'-itibn-:, in manus nostras apud Edinlnugh, coram subscriptis testibus personaliter
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et Jiuisiiu singulaiit*-!- .sursuui redilideruut pure(|ue simplicitcr resignavenint, ac

totuin jus ot clanu-iim qiu- in diccis t^-iris cum peitiuencii.s luibuerunt seu liahere

potueruut piu sc t,-t heifJihussuis uinniuu ,piirriim elainavenuit imperpt-tuum : Quas
terras de Branxelnu', Lan.LrtDune, L.'in[.atlaw, Elry-, liankilburne, Kirkunu-.

Ekfurdo et Ouitchf.->tir, cum j^ertiiitaiciis, in vnaui meram et liberam baruniam.

Ijartjiiiam de Biaux.'lme per[)etuis futuri.s temporibu.s nuncupandam, vniuinuis.

annexuimus et iiicorporauinui.s pro pcrpetuo per presentes : Teiiendas et habenda.s

omnes et sinijjulas preuominata.s tetras bart.iiie de Branxelme, Langtoune, Lem-
patelaw. Elryg, Raukilburne, Ekfunle, et Quhitche.stir cum pertinenciis in \ua.m

meram et lil)eram l)anjniam, vt premittitur, BAitONiAM DE Branxelm nuncupan-

dam, dicto Dauid et lieredibus suis, de nolus, heredibus et successoribus nostris, in

feodo et hen-ditate imjiei'petuum. {ler onnies rectas nietas suas . . . Reddendo
inde annuatini dictus Dauid et li.ivde.s sui nobis, hereilibus et success-.ri-

bus nostris, de vi-iiiti quatuor nuircatis terrai'um dicte baronie de Branxelme
vnam rusam rub.-iuu in festo natiuitatis beati Johannis Baptiste, apud capitals

luesauagium eiusilem barouie nomine all)e tiirae, si |»etatur tantum ; Et tacieudo

annuatim pro ceteris terris antedictis dietus Dauiil et heredes sui, nobis et suc-

cessoribus nostris, seniicia ante presentem inteodacionem debita et consueta, liber-

tate tamen presentis none baronie semper salua : Eeseruato libero tenementu

omnium dictarum terrarum cum pertinenciis dicto Waltero Scot, militj, pro toto

temp(jre vite sue. et reseruata raci(jnabili tercia parte earundem Mergarete sponse

eiu;^d.-m \Vak<-ri cum contigerit : In cuius rei testimonium pi'esenti carte nostre

magnum sigilhun nostrum apponi preci[)imus : Testibus, reuerendo in Cliristo

patre Jacobo episcopo Sancti Andree, consanguineo nostro carissimo, dilectis con-

sangniineis nostris, Andrea donuuo Avandale canceUario nostro, Colino comite de

Eigile domino C.aubell, vt-uendiili in Chri.^to patre Archilialdo ab])are monasterii

nostri Sancte Crucis de Ediuburghe. Johanne donuno Dernek?, Willelmo domino
Abirnetky, Wilkdmo domino Borthudc, ^lagistris Jacobo Lindissay preposito de

Lincloudane, nostri secreti sigilli custoik', et Arcliibakk:> de Quhitekaw archidiacono

Morauiensi, secretario nostro : Apud Edinburghe, septimo die mensis Decemdjris

anno Domini milksimo rpuidringentesimo sexagesimo tercio, et regni nostri

quarto.^

^ Oa the same date as the charter, King l.'Jth December 14G3, by John Gledstanis of

James the Third granted a Precept for in- Wyndetounhall, as Sheriff of the county of

fefting David Scut, the grantee, in the barony Roxburgh in that part, at Branxholm, as the

of Brauxhulm ; and sasine was expede on the iiriucipal messuage of the barony.
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ii'K Discharge h\ King James the Third in favour of Walter Scott

of KirkurJ. 27th January l-iG3.

Jacobus Dei gracia rex Scotorum, vniuersis et singulis legiis et subditis nostris ad

([uorum noticias presentes litere peruenerint, salutem : Sciatis nos pro fideli et

laudabili seniicio per dilectum militem nostrum, "Walterum Scot de Kirkourde,

nobis impenso, et signanter in expulsione proditoris Jacobi de Douglas et com-

pliciura suorum, reniisisse ac tenore presencium remisimus dicto "Waltero de solu-

oione quarumeunique pecuniarum summanim in quibus dictus AValterus officiariis

no.siris pro quibuscumque personis rsque in ditin confeccionis presencium traxit

se in plegiagium siue debitorem; de ([ui])us quiilem peeunianim summis predictum

Walterum et hereiles suns jtro perpetuo pro nobis et successoribus nostris exoner-

animu? et ([iiittnm (.lamanimus ac exoneramus et quittum clamamus tenore presen-

cium literarum : quare \Tiiuoisis et singidis officiariis nostris stricte i>recipiendo

mandamus, ne quis dictum Walterum seu heretics suns ad solucionem quarum-

cumque summarum predictamm, in C[uibus nobis seu niinistris nostris traxit se in

debitorem, compellet, aut pro eisdem terras aut possessiones suas namare cpiouis-

modo presumet in futurum, sub omni pena que compttere poterit in hac parte :

Datum sub nostro secreto sigillo, apud Edinburgh, vicesimo septimo die mensis

Januarii, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo tercio, et regni

nostri quarto.

OG. Instrument as to the Eeward to EiDEERT Scott of Todsdiaw and others,

for the capture of John of Douglas of Ealvany. 18th March 14G3.

In Dei nomine amen : per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

»"uidenter quod anno ab Incarnacione eiusdem millesimo r|uadringentesimo sexa-

gf'-^imo tercio, indiccione duodecima, et mensis ]\Iarcii die decima octaua, ponti-

ticatus sanctissimi in Christo patris et domini, nostri domini Pii diuina prouidencia

papt* secundi anno septimo, in mei notarii j)ublici et testium subscriptorum

pifsencia personaliter constitute persone subscrii)te, captores quondam proditoris,

Joliannis de Douglas olim do Baluany ; \'idelicet, Johannes Scot, Robertus Scot de